
Grand Prix of Germany 2019 Bulletin Bisultanov, Rajbek
02.08.2019 - 04.08.2019, Westfalenhalle, Dortmund Männer 82 kg, 10 Teilnehmer

Bisultanov, Rajbek

Dänemark

2. Platz

Männer, 82 kg

10 Teilnehmer / 3 Kämpfe

 RDB 3.1.5 / 3.1.5 // TMA 1.26



Grand Prix of Germany 2019 Kämpfe - Bisultanov, Rajbek
02.08.2019 - 04.08.2019, Westfalenhalle, Dortmund Männer, 82 kg

Kämpfe von Bisultanov, Rajbek in der 82 kg Gewichtsklasse

1/4F Lazogianis, Lucas
Deutschland, GER

Bisultanov, Rajbek
Dänemark, DEN

P(1:14) 1(1:14) 2(4:20)

0:3 / PS
06:00

1/2F Kourinnoi, Bogdan
Schweden, SWE

Bisultanov, Rajbek
Dänemark, DEN

P(1:29) 1(1:29) 2(1:44) P(4:24) 1(4:24) 2(4:41) 1(4:41)

1:3 / PS
06:00

FINAL
1+2

Bisultanov, Rajbek
Dänemark, DEN

Akiev, Adlan
Russland, RUS

P(1:19) 1(1:19) P(3:45) 1(3:45) 2(3:54)

1:3 / PS
06:00

 RDB 3.1.5 / 3.1.5 // TMA 1.26



Grand Prix of Germany 2019 Platzierung - Bisultanov, Rajbek
02.08.2019 - 04.08.2019, Westfalenhalle, Dortmund Männer 82 kg, 10 Teilnehmer

Gewichtsklasse 82 kg, 10 Teilnehmer

1. Akiev Adlan Russland RUS

2. Bisultanov Rajbek Dänemark DEN

3. Kourinnoi Bogdan Schweden SWE

3. Szabo Laszlo Ungarn HUN

5. Lazogianis Lucas Deutschland GER

5. Novak Petr Tschechien CZE

7. Alander Jarno Finnland FIN

8. Wagner Hannes Deutschland GER

9. Halbeisen David Österreich AUT

10. Braun Marius Deutschland GER

 RDB 3.1.5 / 3.1.5 // TMA 1.26



Grand Prix of Germany 2019 Turnierliste - 82 kg
02.08.2019 - 04.08.2019, Westfalenhalle, Dortmund Männer 82 kg, 10 Teilnehmer

Turnierliste Männer, 82 kg

Name, Team

Halbeisen, David
Österreich, AUT

1

Kourinnoi, Bogdan
Schweden, SWE

➂ 2

Lazogianis, Lucas
Deutschland, GER

➄ 3

Bisultanov, Rajbek
Dänemark, DEN

➁ 4

Braun, Marius
Deutschland, GER

5

Novak, Petr
Tschechien, CZE

➄ 6

Alander, Jarno
Finnland, FIN

7

Wagner, Hannes
Deutschland, GER

8

Szabo, Laszlo
Ungarn, HUN

➂ 9

Akiev, Adlan
Russland, RUS

➀ 10

QUAL

3

1

PS

6:00
7

4

1

1

3

PS

6:00
10

1

2

1/4

1

4

TÜ

2:51
2

1

10

0

3

PS

6:00
4

0

3

0

4

TÜ

5:01
6

0

8

0

4

TÜ

1:49
10

0

9

1/2

1

3

PS

6:00
4

3

4

0

4

TÜ

4:35
10

0

9

FINAL

1

3

PS

6:00
10

1

3

Verlierer gegen Bisultanov, Rajbek

Lazogianis, Lucas
Deutschland, GER

3

Kourinnoi, Bogdan
Schweden, SWE

2

0

4

TÜ

3:28
2

0

9

Verlierer gegen Akiev, Adlan

Szabo, Laszlo
Ungarn, HUN

9

Alander, Jarno
Finnland, FIN

7

Novak, Petr
Tschechien, CZE

6

4

0

TÜ

4:45
9

8

0 3

1

PS

6:00
9

3

2

4
Bisultanov, Rajbek
Dänemark, DEN 1

6:00

4
2

1+2
10

Akiev, Adlan
Russland, RUS 3

PS 1:3

10
1

3
Lazogianis, Lucas
Deutschland, GER 0

3:28

3
5

3+5
2

Kourinnoi, Bogdan
Schweden, SWE 4

TÜ 0:9

2
3

9
Szabo, Laszlo
Ungarn, HUN 3

PS 3:2

9
3

3+5
6

Novak, Petr
Tschechien, CZE 1

6:00

6
5

Finalkampf Name, Verein Wertung Platz

Rangliste, Platz 1-10

Name, Team Platzierung

P 14 0.2

+ 23 - 2
1

Akiev, Adlan

Russland, RUS

P 7 0.0

+ 8 - 6
2

Bisultanov, Rajbek

Dänemark, DEN

P 9 0.2

+ 22 - 5
3

Kourinnoi, Bogdan

Schweden, SWE

P 8 0.1

+ 12 - 4

Szabo, Laszlo

Ungarn, HUN

P 0 0.0

+ 0 - 12
5

Lazogianis, Lucas

Deutschland, GER

P 5 0.1

+ 10 - 12

Novak, Petr

Tschechien, CZE

P 3 0.0

+ 4 - 18
7

Alander, Jarno

Finnland, FIN

P 1 0.0

+ 1 - 4
8

Wagner, Hannes

Deutschland, GER

P 1 0.0

+ 1 - 10
9

Halbeisen, David

Österreich, AUT

P 0 0.0

+ 0 - 8
10

Braun, Marius

Deutschland, GER

 RDB 3.1.5 / 3.1.5 // TMA 1.26



Grand Prix of Germany 2019 Kampffolge - Männer
02.08.2019 - 04.08.2019, Westfalenhalle, Dortmund Männer 82 kg, 10 Teilnehmer

Turnierverlauf der 82 kg Gewichtsklasse - 10 Teilnehmer

19

82 kg

QUAL o Jarno Alander
Finnland, FIN

Hannes Wagner
Deutschland, GER

3:1 / PS
4:1

20

82 kg

QUAL Laszlo Szabo
Ungarn, HUN

o Adlan Akiev
Russland, RUS

1:3 / PS
1:2

75

82 kg

1/4F David Halbeisen
Österreich, AUT

o Bogdan Kourinnoi
Schweden, SWE

1:4 / TÜ
1:10

76

82 kg

1/4F Lucas Lazogianis
Deutschland, GER

o Rajbek Bisultanov
Dänemark, DEN

0:3 / PS
0:3

77

82 kg

1/4F Marius Braun
Deutschland, GER

o Petr Novak
Tschechien, CZE

0:4 / TÜ
0:8

78

82 kg

1/4F Jarno Alander
Finnland, FIN

o Adlan Akiev
Russland, RUS

0:4 / TÜ
0:9

113

82 kg

1/2F Bogdan Kourinnoi
Schweden, SWE

o Rajbek Bisultanov
Dänemark, DEN

1:3 / PS
3:4

114

82 kg

1/2F Petr Novak
Tschechien, CZE

o Adlan Akiev
Russland, RUS

0:4 / TÜ
0:9

127

82 kg

HRU

RD:1

o Laszlo Szabo
Ungarn, HUN

Jarno Alander
Finnland, FIN

4:0 / TÜ
8:0

142

82 kg

FINAL

3-6

Lucas Lazogianis
Deutschland, GER

o Bogdan Kourinnoi
Schweden, SWE

0:4 / TÜ
0:9

143

82 kg

FINAL

3-6

o Laszlo Szabo
Ungarn, HUN

Petr Novak
Tschechien, CZE

3:1 / PS
3:2

153

82 kg

FINAL

1+2

Rajbek Bisultanov
Dänemark, DEN

o Adlan Akiev
Russland, RUS

1:3 / PS
1:3

 RDB 3.1.5 / 3.1.5 // TMA 1.26


